



Wenuste Michelli uuride kauplused ja pa- randuste töötused

Jurjewis, Suureturnu ääres N 8,
Nakweres, Pilla ulitsas N 16,
Tallinnas, Klataskowu uul. N 267.

soowitawad oma suurt tasku-uuride,
regulatoride, laua-, reisi-, seina-
ja arataja-kellade ladu kõige kuul-
samatest wabrikutest.

Peale selle igasugu kettide ladu,
nagu: meeeste- ja naesterahwa
kuld keed ja ka teistest metallidest
walmistatud keed. Parandused, nagu
ka kõik uued tööd tehakse hoolega ja
wastutatakse headuse eest.

☞ Sõbe auraha. ☞

G. Dollmer, meister, Jurjewis, enne S. Wänsch,

Niia ulitsas nr. 4, raamatutrükkija Laakmann'i kõrwal,
soowitab omaist suurest ladust kõõgi-, lihuniiku-, tasku-, kärneri-
ja habemenuud, mitmed sorti kõige paremad rätsepa-, kärneri-
ja naesterahwa käärilid; õhumõõtjad, ilmaklaasid, piffsil-
mad, kõltsugu prillilid, kubeme- ja kehapaclad, rewoltorid
ja pistodasid, kõltsugu arstiriistad ja riistad loomade arsti-
miseks, kuppumasinaid ja klaasid, liipemise torusid, elajate
maopiste nuud, rasplisid j. n. e.

Hinnad on odawad ning wastutan hea kauba eest.

magusad on, aga neil pole mingisugust toiduwäärtust ja
arstid kuulutawad meile pealegi suures looris, et nimeta-
tud subtru asemetäitjad terwist koguni rikuwad.

Weest. Wee tähendus inimese kohta on suurem kui
seda eht suurem hull inimest wõib mõelda. Üksigi toidu-
nduu et ole weest täitsa waba. Piima arwatasse tema solki-
mata olekus kõige täielikumaks toidunduuts ja ommetegi on
100 naela niisuguse plima sees umbes 90 naela wet ja otse
see on hea, sest muidu ei saaks meie raswa, subfurt ja
munawalgejagusid sula näol. Maasikas on umbes 90%
wet ja õuunades 82 protsenti. Lambalihas leitasse 75

A. Danziger'i auruga wärwimise ja keemikliku pesemise koda.

Töö wastuwõtmise koht Jurjewis

Ed. Friedrich'i

juures Niia- ja ueturu-ulitsa nurga peal, Thuni mäe all.

Kõiksugused willased ja poolwillased kangad saawad
wastu wõetud:

Wärwimiseks eht wastupidawate wärwidega, ilma
et riie headus rikutud saaks.

Wanutamiseks, mille läbi mitte paksult koetud kangas
paksuks saab ja lõngad willa päale wanutamiseega kinni
laetud. Kangeks tegemiseks, kelle läbi wanutud kangal ni-
jama nagu paksul poolkalewil will saab tasajeks triigitud,
nii et kudu nähtawale ei tule.

Pressimiseks ja dekateerimiseks, mille läbi kangas
laiali tõmmatud ja hiilgawaks tehtud saab, pidades ennast
enam folku ei tõmba ja kangeks tegemisel enam käbaraks ei saa.

Päale selle teatan oma auujatele töö andjatele, et
minu juures kõik kangad, mida wärwida ja wanutada las-
tasse, tubliste ära pestud saawad, nii et lamba rasw ja
õli, mida kudujad tarwitawad, ära aetud saab ja sellega
ka pahemaksjaamise ja wärwi kadumise eest hoitud saab.

Töö wastuwõtmise koht Jurjewis
Ed. Friedrich'i juures, Thuni mäe all.

protsenti wet. Mida raswasesem liha seda wähem wet on
seal sees. Muna sees on umbes 65½ protsenti wet.
Need toidunduud, milles wähem wet on, ei kõlba inimese
toitmiseks, olgu siis, et neid wee sees keedetasse. Nisu-
jahus on 12 protsenti wet, nisuleiwa sees aga 50 prot-
senti. — Kui inimene sada tahessakümmend naela kaalub,
siis on sellest 120 naela umbes wet, 60 naela ainult
kindlaid jagusid. Best on wististe üks kõige esimestest
Sumala loodasjatest. Alma weeta ei ole elu.

Urge maenitsege lapsi liiga palju. Emad
iseärans, ärge maenitsege lapsi liiga palju! Nii mõnegi